СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СМАЗНЕВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                     Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2019									                           № 8
ст. Смазнево

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Смазневского сельсовета от 18.09.2012 № 32 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  Совета депутатов Смазневского сельсовета»

  	В соответствии с Федеральным законом от 04.06.2018 № 145 –ФЗ» Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правых актов», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Совета депутатов Смазневского сельсовета от 18.09.2012 № 32 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов Смазневского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
         1)     Пункт 2.1.следует читать в следующей редакции:
       «2.1.Антикоррупционная экспертиза правовых актов и проектов правовых актов органов местного самоуправления осуществляется во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами.»
2) Раздел 3 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов Смазневского сельсовета, отменить.
 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Смазневского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Смазневского сельсовета по вопросам бюджета и налоговой политике.
Глава сельсовета                         	       			                                О.В.Дорохова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]